

Valkeisenkatu, suojatien ja ajoradan kavennuksen lisääminen, vähäinen katusuunnitelman muutos

Lähtökohdat

Esitettävät vähäiset katusuunnitelman muutokset koskevat Niiralan (7.) kaupunginosassa sijaitsevaa Valkeisenkatua ja siellä jalankulkijoiden liikenneturvallisuuden parantamiseksi esitettäviä muutoksia. Tarkoituksena on parantaa Valkeisenkadun ylitysturvallisuutta Valkeisenpuiston ja Alavanpuiston välillä. Suunnittelualueutta koskeva lainvoimainen asemakaava on vuodelta 1963. Muutostöissä otetaan huomioon näkemäolosuhteet kadulle ennen suojatielle astumista.

Selostus ja perustelu

Suojatie ja siihen liittyvä kadun yksipuolinen kavennus rakennetaan jo aiemmin samalla kohdalla olleelle kadunylityspaikalle. Noustaessa Valkeisenpuistosta Valkeisenkadulle, Alavanpuistoon johtavat portaat ovat luontainen jalankulkuyhteyden jatkumo, mikä on myös perusteena suojatien rakentamiseksi. Entiset paikalla sijainneet puiset portaat on uuden vuonna 2021 laaditun suunnitelman mukaisesti korvattu teräsritiläportailta. Portaat eivät täysin täytä helppokulkuisen kattamattoman portaan mitoitus- etenemän ollessa 350 mm. Kuitenkin rinne on esteettömyyttä ajatellen niin jyrkkä, että esteettömyyskriteerit täyttävä kulkuyhteys olisi ollut joka tapauksessa haasteellista toteuttaa. Suojatien Alavanpuiston puoleiseen reunaan esitetään 1,5 metrin ajoradan kavennus, jotta suora laskeutuminen portaista ajoradalle vältetään, kuten se vanhassa tilanteessa on ollut ja kulkijalla on mahdollisuus riittäviin näkemiin ennen suojatien ylittämistä. Ajorata on nykytilassa ylityskohdalla noin 8,0 metriä leveä. Kavennus lyhentää ylitysmatkaa 6,5 metriin. Nykyisen kadun länsireunassa olevan pysäköintikiellon vaikutusalue muutetaan alkavaksi noin 18 metriä ennen suojatietä. Tämä vähentää kadunvarsipaikkoja kaikkiaan noin 4,2 metrin matkalta, eli vähennysvaikutus on noin 7 autopaikkaa. Perusteena toimenpiteelle on suojatien rakentaminen ja kadun ylitysturvallisuuden parantaminen.

Hulevesijärjestelmät

Hulevesijärjestelyihin ei tehdä muutoksia.

Tasaus

Liittymäalueen tasaukseen ei tehdä muutoksia.

Pintamateriaalit, valaistus ja kasvillisuus

Tehtävät muutostyöt käsittävät yksipuolisen kavennuksen rakentamisen, liikennemerkkien asentamis- sekä siirtotöitä ja suojatiemerkitöjen tekemisen. Kavennusosuudella pintamateriaalina käytetään suojateiden varoitusalueen valkoista betonikiveä sekä

	<p>asfalttia. Kavennuksen viisteet on suunniteltu toteutettavan 60 asteen viistein, jonka tarkoituksena on helpottaa kunnossapitoa. Reunakivet suojatien kohdalla toteutetaan luiskattuna. Suojatiemerkinnot toteutetaan massamerkintänä. Nykyiseen valaistukseen tai viherympäristöön ei tehdä muutoksia.</p>
Esteettömyys	Suunnitteluratkaisu täyttää esteettömyyden perustason kriteerit.
Kunnossapitoluokka	Valkeisenkadun ajorata kuuluu kunnossapitoluokkaan II. Kadun rinnalla reunakivellä erotettu yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä kuuluu kunnossapitoluokkaan I.
Kustannukset	<p>Valkeisenkadun yksipuolisen kavennuksen ja suojatien rakentamistöiden kokonaiskustannusarvio on n. 3 500 € (alv. 0 %)</p> <p>Kustannusarvio sisältää kadulla tehtävien reunakivien muutokset, kavennuksen rakentamistyöt sekä muutosten johdosta tehtävien liikenteenohjaustoimenpiteiden rakennuskustannusten lisäksi rakennuttamiskustannukset.</p>
Vaikutusten arviointi	<p>Arvio ilmastovaikutuksista</p> <p>Kyseessä on liikenneturvallisuutta edistävien toimenpiteiden toteuttaminen jo rakennetussa ympäristössä. Hankkeen voidaan tämän vuoksi katsoa olevan ilmastopoliittisilta vaikutuksiltaan neutraali.</p> <p>Yrityspoliittinen lausunto</p> <p>Hankkeen toteuttaminen vaikuttaa rakentamisan työtilanteeseen positiivisesti.</p> <p>Lapsivaikutukset</p> <p>Hankkeella on vaikutuksia kaikkien käyttäjäryhmien turvalliseen liikkumiseen alueella. Näin ollen lapsivaikutusten voidaan arvioida olevan positiiviset.</p>
Päätös	Hyväksytään edellä esitetyt toimenpiteet muutosten toteuttamista varten.
Toimivallan peruste	Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäätö § 10

Räsänen Ari
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija
Karppinen Juha, puh. +358 44 718 5070
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

Alavanpuisto asemapiirustus

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 25.10.2022

Tiedoksi

Tommila Jimmy
Kolari Markku

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke 25.10.2022.

Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteke.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta
Kirjaamo
Tulliportinkatu 31
PL 228
70101 KUOPIO
kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 2111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.